
 

A  TINÓDI  

„...sem adományért, sem 

barátságért, sem félelemért 

hamisat be nem írtam, - az 

mi keveset írtam, igazat 

írtam...” 

Tinódi 

 

Fleischmann Rebeka 4.b Bogdán Zsófia 4.b 

„…Boldog Karácsonyt most mindenkinek 

Ki távol van tőlem, s ki itt él velem. 

Hát szervusz Karácsony, békét hozz, reményt, 

Maradj még ne menj el, ne vidd el a fényt!” 

…énekeltük az idei adventi nyitányon a Zrínyi téren MI TINÓDISOK; gyerekek, felnőttek, s talán velünk együtt a 

közönség is ezeket a sorokat, de átgondoltuk-e mit is jelentenek számunkra ezek a mondatok, gondolatok? Mert 

ezek mögött a sorok mögött jól tükröződnek a mindennapjaink, a félelmeink és azok a kívánságok is, amik reményt 

adnak számunkra! Hinnünk kell abban, hogy a Karácsony csodája segít nekünk, hogy a körülöttünk lévő 

nehézségeket le tudjuk győzni! 

Még csak pár hónap telt el ebből a tanévből, de már eddig is nagyon sok élményben volt részünk. Részt vettünk egy 

nem mindennapi történelmi, irodalmi megemlékezésen szeptemberben, ahol átéreztük történelmi hagyatékunk 

fontosságát és a mi felelősségünket; folytattuk hagyományainkat, megemlékeztünk hőseinkről októberben; a 

mindennapi munkánk, tanulás mellett versenyről versenyre jártunk, ahol sok diákunk sikert ért el és 

kibontakoztathatta tudását, megmutathatta személyiségét. Újból „Gurult a Tinódi”, a zene világnapján „Zengett a 

Tinódi”, de részt vettünk projektnapokon, pályaválasztási témahéten, futottunk Pap Biankával, hetedikeseink 

eljutottak Erdélybe, négy osztályunk pedig Zánkára. A felsorolás természetesen nem teljes, a sort még sokáig 

folytathatnánk!  

De most álljunk meg egy kis időre, vegyük észre a körülöttünk lévő csodákat, embereket, öleljük át szeretteinket és 

nézzünk tisztán, bizakodva egymás szemébe! Nyissuk ki szívünket a jóra, a szépre, s tiszta szívvel várjuk a 

karácsony ünnepét! 

Mindenkinek kívánom, hogy élje át a valódi szeretet érzését! S ez a szeretet mutasson utat nekünk a következő 

esztendőben is! 

Áldott, békés karácsonyi ünnepeket és békés, boldog új esztendőt kívánok minden kedves olvasónak! 

Deichlerné Könyves Ildikó - igazgató 



A nyárnak vége, itt az ősz... 

Kirándulás Zánkára 

Júniusban derült ki, hogy lehetőségünk van kirándulni Zánkára. 

Nagyon örültünk a hírnek.  

Nyári szünet végén megtudtuk, hogy utazhatunk a Balatonhoz. 

A 4.a és b együtt utazott, de velünk jöttek a nyolcadikosok is. 

Nagyon izgatottan vártuk az utazást, mert sokan még nem 

aludtak távol a családjuktól. 

Autókkal és kisbuszokkal utaztunk, kissé el is tévedtünk 

útközben. A tábor kapujában elbúcsúztunk a szülőktől: 

kezdődött a nagy kaland! 

A magenta házban aludtunk, ami a legmesszebb volt mindentől, 

így sokat kellett gyalogolnunk. Szerencsére volt kisvonat, azzal 

mentünk le a balatoni strandra. 

Nagyon jó programokon vehettünk részt: volt disco, koncert, 

cirkusz, repülős katonai szabadtéri múzeum, óriástrambulin és 

strandolás- amit nagyon vártunk.  

Mindhárom nap remekül éreztük magunkat, sajnáltuk, hogy 

haza kellett utazni. Szívesen mennénk máskor is, mert már nem 

félünk az ottalvós kirándulástól! 

Lázár Georgina 4.b, Szökendy Maja 4.b 

 

Varga Viktória vagyok. Egy Szigetvárhoz közeli faluban élek. 

Idén nyáron diplomáztam a MATE Kaposvári Campusán tanító 

szakos hallgatóként.  

A gyermekek szeretete miatt választottam ezt a szakmát, én is 

nagy szeretettel fordulok feléjük és ők is rengeteg szeretetet 

küldenek az irányomba. Idén technikát tanítok az iskolában 2. 

évfolyamon, valamint napközis csoportom van. 

Hobbijaim közé tartozik az olvasás, a sütés, a kézműveskedés, 

valamint a zenélés (hangszeren játszás) is.  

Nagy örömmel jöttem ebbe az iskolába tanítani, és bízom 

benne, hogy még sokáig itt lehetek köztetek. 

Varga Viktória 

Sziasztok! 

“Tanulni annyi, mint felismerni, amit régóta tudsz. 

Cselekedni: bizonyságot tenni arról, hogy tudod. 

Tanítani: emlékeztetni másokat, hogy tudják ők is, 

ugyanolyan jól.” 

Én is ezért jöttem ebbe az iskolába, hogy 

emlékeztesselek benneteket arra, amit mindig is 

tudtatok. 

Bréda Ivett vagyok a.k.a. Ivett néni és ez év 

szeptemberében lettem Tinódis. Az alsó tagozaton 

tanítok környezetet, technikát és etikát valamint a 3. 

napközis csoport vezetője vagyok. Van egy nagy 

lányom, aki szintén Tinódis. 

Írok 3 állítást magamról, melyek közül 2 igaz és 1 hamis. 

Találjátok ki melyik a hamis! 

1. Van két kutyám. 

2. Több mint 5000-szer ugrottam ki repülőgépből. 

3. Szeretem a palacsintát. 

Jó találgatást! Találkozunk a suliban! 

Bréda Ivett 

Az ötödik osztály 

A felső számunkra érdekes volt az elején, megismertük a 

tanárokat és az osztálytermeket, kaptunk saját szekrénykulcsot 

is. 

Elsőnek furcsa volt, hogy összevissza kellett mászkálnunk a 

termek között, az alsóhoz képest több a tanár, más az 

osztályfőnökünk. Az is furcsa, hogy nagyon keveset 

találkozunk vele. Az első halloweeni diszkó is jól sikerült, 

alsóban ilyen nem volt.  

Az egészet az elején volt nehéz megszokni. Jó volt az alsó, de 

a felső sokkal jobb. 

Szerényi Réka és Horváth Lili 5.b 

... lássuk kik az érkezők. 

Gáspár Kíra 6.a 



 

A kirándulás 

Egyszer volt, hol nem volt, elmentünk az 

osztállyal kirándulni Pécsre a színházba. A Jancsi 

és Juliskát néztük, de az egészet úgy játszották, 

hogy a szereplők énekeltek. Tetszett az előadás, 

utána elmentünk az Árkádba, ott mindenki 

eldönthette, hogy hova megy. Mi elmentünk a 

Mekibe, nagyon finom volt a kaja. Ezen a napon 

nekem minden tetszett, összességében nagyon jól 

éreztem magam. 

Horváth Máté 6.a 

 

Erdélyi élmények 

Már nagyon vártuk azt a napot! Kora reggel izgatottan 

indultunk a hosszú utunkra. Dél körül értünk a román határra. 

Sok-sok programunk volt, de minden nap nagyon jó 

hangulatban telt. Öt napot töltöttünk a csodás Erdélyben. 

Utunk során a Tordai-hasadéknál, sóbányában jártunk, aztán a 

Gyilkos-tónál, a Békás-szorosnál, a gyergyószentmiklósi 

sajtműhelynél, az árvaházban és a Mini-Erdély parkban tettünk 

látogatást. 

Láttuk hogy készítik a finom friss házikenyeret, a finom 

sajtokat, ami igazán nagy élmény volt számunkra. 

Koszorúztunk Kolozsváron a Mátyás szobornál, Farkaslakán 

Tamási Áron sírjánál, láttunk csodaszép székelykapukat és 

látogatást tettünk Orbán Balázs sírjánál is. 

Mindannyiunkat lenyűgöztek a Kárpátok fenséges hegyei, az 

ottani friss levegő és a természet csodás szépsége! 

Az biztos, hogy egy életre szóló élménnyel gazdagodtunk és 

érkeztünk haza! 

Keszeg Boglárka 7.b 

Erdély 

2023 októberében mi, a 7. évfolyamosok egy pályázat 

megnyerése miatt öt napot Romániában, Erdélyben 

tölthettünk.   

Az öt nap alatt nagyon sok helyen jártunk. Közöttük volt 

például: Nagyvárad, Király-hágó, Gyilkos-tó, Békás-

szoros, Farkaslaka és Gyulafehérvár. Betekintést 

nyerhettünk egy sajtműhelybe, árvaházba, templomokba és 

múzeumokba is.  

Székelyszentléleken volt a szállásunk, ahol három és kettő 

személyes szobákban lehettünk a barátainkkal. A szálláson 

láthattuk, hogy kemencében kenyeret sütöttek nekünk, ami 

nagyon finom volt.  Mindenhol nagyon ízletes ételeket 

ehettünk. A szállásadók kedvesek voltak hozzánk.  

Gyönyörű helyeket csodálhattunk meg. Varázslatos 

történeteket ismerhettünk meg tanáraink és 

idegenvezetőnk által egyaránt. Nagyon sok kalanddal és 

élménnyel dús egy hét volt. Mindenki remekül érezte 

magát. Sokáig emlékezni fogunk erre a kirándulásra. 

Nagy Emma 7. a 

A halloweeni diszkó 

A halloweeni diszkó számunkra új volt, alsóban nem 

volt ilyen. Nagyon jó volt a hangulat, zene is szólt. 

Be lehetett öltözni és ki lehetett festeni az arcunkat is. 

Nekünk csak az arcunk volt kifestve, de sok érdekes 

jelmez volt, például: boszorkány, hercegnő, ördög. 

Tombolán is részt vehettünk, amin sok érdekes 

ajándékot nyerhettünk. Az esemény a tornateremben 

volt és fél nyolckor ért véget. 

Nagyon jól éreztük magunkat, nagyon tettszett a 

program. 

Jónás Bíbor és Szerényi Réka 5.b 

Álljon itt néhány gondolat ... 

...és Erdélyi tapasztalat. 



 

Tinódi 

Tinódi Lantos Sebestyén nevét dicséri, 

Iskola, hol a tudásnak szárnyai lebegnek 

szüntelenül, szépen. 

Általános diákjai, mint a méhecskék 

a virágok közt, szorgalmasan tanulnak, 

sziporkázó elmék, mint éjszakai csillagok. 

A tanítók bölcsek, mint az őszi fák, 

Életre készítik a gyerekeket, mint a mesebeli 

varázslók. 

Az iskolapadok csendesen suttognak a múlt 

emlékeiről, Ahol a tudás mély gyökerei táplálják  

a jövő virágait szüntelenül. 

Szép Tinódi Lantos Sebestyén, neved szívünkben 

cseng, a tudás virága itt ébred, 

diákjaid szívét boldoggá téve, örökké élvezve. 

Huszár Bettina 7.a 

A néptánc 

A néptáncot azért választottam, mert nagyon egészséges és 

könnyeben tudsz általa megtanulni táncolni. A néptánc egy 

hagyományőrzési mód. Mi a Csillagvirág Egyesülethez tartozunk, 

nagyon sok helyre megyünk fellépni. Nagyon szeretik a táncunkat, 

mint mondjuk a somogyi vagy szatmári, amik különböző 

tánctípusok. Ha azt hinnéd, hogy könnyű, akkor rosszul tudod. Ha 

elrontasz egy lépést vagy elsunnyogod, könnyen észrevehető. De 

gyertek sokan, mert irtózatosan jó buli és gyorsan lehet tanulni. 

Ha szeretnél csatlakozni, akkor kint az iskolánk plakátján találod 

a fontosabb információkat. 

Borbély Kende Huba 5.b 

 

Szigetvár hősei 

Ifjabb Zrínyi Miklós, a költő, hadvezér ekképp kér erőt ahhoz, hogy megénekelhesse dédapja hőstettét: 

Fegyvert, s vitézt éneklek, török hatalmát 

Ki meg merte várni, Szulimán haragját, 

Ama nagy Szulimánnak hatalmas karját, 

Az kinek Europa rettegte szablyáját. 

 

Adj pennámnak erőt, ugy irhassak mint volt, 

Arrol, ki fiad szent nevéjért bátran holt, 

Megvetvén világot, kiben sok java volt; 

Kiért él szent lelke, ha teste meg is holt. 

(Szigeti veszedelem, Első ének 2. és 5. versszak) 

E sorok és maga az 1566 versszakból álló Szigeti veszedelem című eposz szorosan összefonódtak a város történetével, így nem 

csoda, hogy a megemlékezések során gyakran idéznek a műből. Ám ezúttal szeptember 22-én nem csak egy rövidebb idézet 

felolvasására került sor, hanem egy nagyszabású városi rendezvény részeként az egész költemény elhangzott a környék 

diákjainak, pedagógusainak, illetve önkétesek részvételével a Szigetvári Vár Dzsámijában. Iskolánkból 175 versszakot olvastak 

fel tanulóink és pedagógusaink. A múlt eseményeinek felidézése nem csak a hősök számára, hanem a résztvevők számára is 

méltó volt, ugyanis az esemény lezárulta után mindenki egy személyre szóló emléklappal gazdagodott.  

A felolvasás mellett iskolánk szervezésében egy városismereti történelmi játék is zajlott a felolvasás napján a Szigetvári 

Tankerületi Központ iskoláinak részvételével. A vetélkedőn iskolánk csapata II. helyezést ért el, de ami ennél is fontosabb, 

hogy a résztvevők a feladatok által részletesebben megismerhették a város emlékhelyeit, épületeit, különböző állomáshelyeken 

változatos feladatokat végrehajtva. 

Kozma Dávid 

A Zene Világnapja 

Október 2-án a Zene Világnapja alkalmából ellátogattunk a 

Micimackó Óvodába a 2. a osztályos furulyacsoporttal és a táncos lábú 

3.b osztályos lányokkal.  

Rövid zenés műsorral kedveskedtünk nekik és közös énekes játékra 

invitáltuk őket. 

Csordásné Fülöp Edit 

Emlékezzünk hőseinkre, hagyományra és zenére... 



  

A Pécsváradi Leányvásár 

2022. október 14-én immár 7. alkalommal rendezték 

meg Pécsváradon általános iskolások számára a 

népdaléneklési versenyt, amin 5 alsós és 5 felsős tanuló 

vett részt iskolánkból.  

A versenyen bronz, ezüst, arany és kiemelt arany 

minősítést lehetett kapni. Nagy izgalommal, de vidáman 

utaztunk a buszon. A színpadon lelkesen énekeltünk. Az 

alsó és felső tagozatból mindenki szép eredményt ért el.  

A legjobb eredményt elérő gyerekek, köztük én is, 

meghívást kaptak másnapra, hogy elénekelhessék 

választott dalukat a nagyszínpadon. 

Így másnap a családommal újra elmentünk Pécsváradra, 

hogy képviselhessem iskolámat. A színpadon jó volt 

énekelni. Miután mindenki elénekelte a dalát, 

megkóstoltam a kecskesajtot és a gesztenyemézet. A 

vásárba is fölmentünk, ahol megkarmolt egy macska. 

Nagyon szép terepjárókat láttam ott. 

Csodálatos élménnyel gazdagodtam! Köszönöm a 

felkészítést Edit néninek! 

Vucskics Barnabás 4.a, immár 5.b osztály 

TÉRSÉGI NÉPDALÉNEKLÉSI VERSENYEN - 2023. november 21. 

Iskolánk és Vox Humana Alapítványa Erkel Ferenc halálának 130. évfordulója alkalmából TÉRSÉGI NÉPDALÉNEKLÉSI 

VERSENYT szervezett, mely a Nemzeti Együttműködési Alap pályázati támogatásával valósult meg. 

Bázisintézményi szakmai programunk célja a térség ének-zene oktatásának támogatása, a népzenei hagyományok tisztelete, 

megbecsülése, éltetése. A több évtizede rendszeresen megszervezett versenyt mindig nagy érdeklődés övezi. Ez alkalomból 7 

intézmény 45 tanulója énekelt szebbnél-szebb dalokat gazdag népdalkincsünkből mindannyiunk örömére. 

Gratulálunk a versenyzőknek! Köszönjük a felkészítő tanárok munkáját! Kiemelten köszönjük Maticsné Darvas Nikoletta és 

Jusztin Levente, a zsűri tagjainak népzenei bemutatóját! 

1. évfolyam 

• Balogh Zoé – Ezüst minősítés 

2. évfolyam 

• Fajcsi Izabella – Arany minősítés 

• Götz Bence – Kiemelt arany minősítés 

• Herbert Annamária – Ezüst minősítés 

• Kállai Lívia – Ezüst minősítés 

• Palkó Vivien Sára – Ezüst minősítés 

• Pichler Zalán – Arany minősítés 

• Rajczi Ramóna – Arany minősítés 

• Szabó Luca – Arany minősítés 

• Vass Viktória – Kiemelt arany minősítés 

3. évfolyam 

• Balogh Anabella Maria – Arany minősítés 

• Domb Mirabella – Kiemelt arany minősítés 

• Hajdú Jázmin Rózsa – Arany minősítés 

• Hegedüs Hugó – Ezüst minősítés 

• Zsigmond Kornélia – Arany minősítés 

4. évfolyam 

• Bogdán Zsófia Viola – Ezüst minősítés 

• Hegedüs Zoé – Arany minősítés 

• Hóbor Panna – Arany minősítés 

• Lázár Georgina – Kiemelt arany minősítés 

• Sáfrán Jenő Pongrác – Arany minősítés 

• Simora Lilien – Ezüst minősítés 

• Szökendy Maja – Kiemelt arany minősítés 

• Vencz Julianna Mária – Ezüst minősítés 

5. évfolyam 

• Bánhegyi Ábel – Arany minősítés 

• Sziber Balázs Martin – Arany minősítés 

• Kárpáti Zamira – Kiemelt arany minősítés 

• Keresztes Kornélia – Bronz minősítés 

• Sterl Emma – Ezüst minősítés 

• Vucskics Barnabás – Ezüst minősítés 

7. évfolyam 

• Borbély Heléna Klára – Arany minősítés 

Vucskics Anett 

Képek az idei Leányvásárról 



 

 

 

  

Pályaorientációs nap az alsó tagozaton 

Idén októberben ismét megrendezésre került a pályaorientációs nap iskolánkban, amelynek keretében a gyerekek életkoruknak 

és érdeklődési körüknek megfelelően egy tanítási nap foglalkozhattak a továbbtanulás, pályaválasztás témakörével. Az első 

osztályos tanulók a Molnár Imre Városi Könyvtárba látogattak, ahol a mesefoglalkozáson túl kézműves foglalkozáson is részt 

vehettek. A második évfolyamosok a tűzoltóságon tettek látogatást, megismerkedtek a tűzoltáshoz szükséges eszközökkel, 

megbeszélték, hogy a tűz miért veszélyes, és kipróbálhatták a tűzoltóautót is. A harmadikosok a rendőrségen töltötték a 

délelőttjük nagy részét. Megismerhették a különböző rendőrségi, nyomozati eszközöket, valamint betekintést nyertek a 

rendőrkapitányság életébe és megtekintették a különböző helyiségeket. A negyedik osztályosok a mentőállomáson tehettek 

látogatást. A tanulók kiscsoportokban ismerkedtek meg a mentőautóval és a különböző berendezési eszközökkel, valamint a 

mentőautókon használt hangjelzésekkel is. Minden alsó tagozatos osztálynak sok élményt nyújtott ez a pályaorientációs nap.  

Buni Eszter és Vargáné Fejér Márta 

 

De itt egy kérdés: Mi leszel, ha nagy leszel? 



  

Pályaválasztási nap 

Minden évben megrendezik iskolánkban a pályaválasztási 

napot. Idén az egész esemény az egészségügyi szakmákból, 

foglalkozásokból állt. Volt mentős, gyógytornász, dietetikus, 

pályaválasztási tanácsadó, műtős segéd, gyermekgondozó.  

Ezek mind érdekesek voltak számunkra, hiszen nem nagyon 

látunk bele az ő munkájukba. Nem is gondoltuk volna, hogy 

némelyik szakma mit is foglal magába. Sok feladat volt, 

kérdéseket tettek fel az adott szakmáról. Lehetett ételt 

kóstolni is. Emberi szervek képeit kellett gyerekekre tűzni, 

mi hol található. 

Dragovec Hanna 8.a 

 

Pályaválasztás 

A pályaválasztás egy olyan folyamat, amikor felfedezzük és 

megismerjük azokat a lehetőségeket, amik a jövőbeni 

karrierünk alapját képezhetik. Ez magába foglalja az 

érdeklődésünk, képességeink és céljaink feltérképezését, 

valamint különböző szakmák és foglalkozások kutatását. A 

pályaválasztás segít abban, hogy megtaláljuk azt a területet, 

amelyben boldogok és sikeresek lehetünk és segít 

megtervezni a jövőnket. Vannak, akik már egyből tudják 

hogy hova szeretnének menni, viszont vannak akik nem, 

ezért vannak nyílt napok és azokra el lehet menni és ezek a 

napok segítenek a döntésedben. 

Piros Maja, Dudás Anna, Vastag Hanga Anna 8.b 

 

Egy 8.-os gondolatai 

8. osztályos végzős vagyok. Nagyon furcsa belegondolni, hogy jövő szeptemberben már nem a Tinódiba fogok járni. Szeretem 

nagyon az osztályomat, jó lenne minél több időt ebben a visszalévő pár hónapban együtt tölteni. Rossz elképzelni, hogy 8. után 

szétszéledünk, mindenki máshova megy tanulni és lehet valakivel többet már nem találkozok. Annak viszont örülök, hogy az 

osztályból többen egy gimibe megyünk.  

Gyorsan telnek a hetek, hónapok, sokan felvételire készülnek. Próbáljuk elérni, hogy a félévi jegyek minél jobbak legyenek. 

Ez kicsit stresszes, de ezt tudják a tanáraink is és sokat támogatnak minket (házi dolgozat, beadandó, javítási lehetőségek) és 

ezért nagyon hálásak vagyunk. Ha visszagondolok az elmúlt évekre, volt nagyon sok jó dolog, de történt sajnos egy-két rossz 

is. Ha tanáraink haragudtak is ránk, haragjuk gyorsan elszállt. Vannak olyan fontos dolgok, amiket órán a legjobb megbeszélni 

és nem a szünetben, vagy a világon legjobban eső nevetés mikor óra van és nem szabadna.  

Végül is, ha belegondolok szeretek/szerettem Tinódis lenni. Vár ránk még pár tartalmas hónap, majd végleg búcsút intünk a 

Tinódinak. 

Resch Zoé 8.a 

Idősebb fejjel döntöd el...  



 

 

 

   

Itt a tél és egy újabb karácsony 

Az osztállyal a Petőfi busz látogatása 

2023. 11.  28-án kedden elmentünk a Zrínyi térre, mert ott volt a 

Petőfi 200 busz. Amikor odaértünk, már tártak minket. Bementünk 

a buszba és ott egy kicsit beszélgettünk Petőfi Sándor életéről (pl.: 

ki volt a felesége...). Azt is megemlítették, hogy miért Petőfi 200 

a busz neve: azért, mert Petőfi Sándor akkor lett volna 200 éves.  

Utána elmondták mik vannak a buszban. Voltak fiókok a falban, 

amiket ki lehetett húzni. Voltak hátul gépek, amiken lehetett 

kvízezni. Meg lehetett nézni, hogy hova járt iskolákba Petőfi 

Sándor. Volt mágneses kirakó, az a falon volt. A falba régi féle 

papírból készült könyvek is megtalálhatóak voltak. Olyan is volt, 

hogy le volt írva egy vers és két embernek kellett belehúzni az oda 

illő szót.  

Lassan-lassan már lejárt az időnk, úgyhogy felöltöztünk és 

visszamentünk az iskolába. Nekem nagyon tetszett az a mágneses 

kirakós meg a kvíz. 

Horváth Boglárka 5.a 

A Petőfi busz 

2023.11.28-án mi, az 5.a elmentünk a Zrínyi téren álló 

Petőfi buszra. Azért volt ott a „múzeum” mert Petőfi 

Sándor 200 éve született, és ennek tiszteletére hozták 

létre. Két napig volt Szigetváron.  

Ebben a múzeumban volt egy kedves néni, aki mesélt 

Petőfiről és feleségéről, Szendrey Júliáról. Képeket is 

mutatott nekünk. Aztán elmehettünk körülnézni. 

Nagyon sok minden volt. Még a busz végén kettő 

tabletet is lehetett találni! A tableten volt kvíz és térkép. 

A falakon sok vers volt. Meg lehetett találni a Nemzeti 

dalt is. Voltak különböző méretű kihúzhatós „fiókok”. 

Azokban idézetek, versrészletek voltak. 

 Nagyon jó volt, mindenkinek tetszett. 

Somogyi Emma 5.a 

 

Mikulásnap 

December 6. egy izgalmakkal teli nap, melyet minden évben kíváncsian 

várunk. Ez idén sem volt másképp, ráadásul a mikulás és segítői mellett 

kedves kutyusok is felbukkantak az iskolában, nagy boldogságot okozva 

a gyermekeknek. A felsősök meglátogatták alsós „testvérosztályaikat” és 

ajándékokkal kedveskedtek nekik. 

Ez a nap nagy örömmel, egy szoros közösségben telt el, ám talán az volt 

a mikulás igazi ajándéka, hogy a havat is magával hozta. Így a gyerekek 

az udvaron hógolyózva, csúszkálva és hóembert építve még 

emlékezetesebben élhették át ezt a különleges napot. 

Köszönjük Mikulás! 

Kozma Dávid 

Petőfi 200 

Advent 

Karácsonyhoz közeledve mindenki visszaszámol, lassan elcsendesedik, 

jön az Ünnep. Az iskolában is így teszünk, minden hétfőn összegyűlünk 

és egy kis énekléssel egybekötve meggyújtjuk a gyertyalángot, a mindenki 

számára reményt, a fényt, várakozást és oly sok mást jelentő szimbólumot. 

Kozma Dávid Alvári Léna 4.a 



 

 

 

  

 Mikulás 

Mikulás kabátja suhan a szélben 

Ősz szakálla fénylik az égen 

Piros sapkán fehér bojt 

Ez a történet úgy volt: 

 

Mikulás kifogy a manókból, 

Mi meg elbúcsúzhatunk a manóktól. 

De száz kéz az égbe lép: 

Majd mi segítünk, mondta a nép. 

Száz csengő manó ajándékot hord 

Az ajándék készül, de nem elég gyors. 

Mikulás leszáll szarvasaival, 

beszél a két ördögfival. 

 

A manók segítségért Coca-Cola-t 

ajánlanak, az ördögfik az 

ajánlatra kezet ráznak. 

 

A mikulás a csomagot kihordja: 

A gyerekek örülve vihognak 

A mikulás kifáradt télen 

Lefekszik aludni végre. 

Slemmer Hunor és Piros Péter 6.a  

 
Slemmer Hunor 6.a 

Tomsics Laura 3.a 

Kálmán Tibor Gergő 4.a Drahota-Szabó Lilla 3.b 

Sáfrán Jenő Pongrác 4.a 



 

  

Toldi Lotti 3.a 

Markula Zselyke 3.a 

Domb Mirabella 3.b Fajcsi Izabella 2.a 

Toldi Laura 6.b Löffler Bálint 4.b Neumann Milán 3.b 

Hergovics Hanna 2.a 

Csiga Leila 3.b 
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XI. Országos Ifjúsági Tűzoltóversenyen iskolánk tanulói váltófutás kategóriában 4., akadálypálya kategóriában 5. és az összetett 

versenyben 5. helyezést értek el. A csapat tagjai: 

• Csapó Amira, Csámpár Lara, Dudás Anna, Schmidt Lili Édua, Vastag Hanga Anna – 8.b osztályos tanulók 

• Forró Emília, Kovács Nikolett, Resch Zoé – 8.a osztályos tanulók 

• Vastag Cseperke Véda – 7.b 

• Dudás Sára – 6.a 

Városismereti történelmi játék – 2. helyezés: 

• Borbély Heléna, Nagy Emma, Kiss Máté 7.a osztályos tanulók 

• Dávid Nadin, Csapó Attila, Keszeg Boglárka, Csuka Benedek, Gaál Péter, Viljovácz Bálint – 7.b osztályos tanulók 

Pécsváradi népdalverseny a Leányvásár programjaként: 

• Götz Bence 2. osztály Ezüst minősítés 

• Domb Mirabella 3. osztály Ezüst minősítés 

• Sáfrán Jenő 4. osztály Arany minősítés 

• Lázár Georgina 4. osztály Ezüst minősítés 

• Szökendy Maja 4. osztály Ezüst minősítés 

• Bánhegyi Ábel 5. osztály Bronz minősítés 

• Kárpáti Zamira 5. osztály Ezüst minősítés 

• Sterl Emma 5. osztály Ezüst minősítés 

• Vucskics Barnabás 5. osztály Bronz minősítés 

• Piros Maja 8. osztály Arany minősítés, zsűri különdíj. 

Részt vett dalcsokrával a Gálaműsorban is. 

Baranya Vármegyei Kormányhivatal Szigetvári Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztálya által szervezett Szakmaismereti versenyen 

iskolánk csapata 3. helyezést ért el. A csapat tagjai: 

• Csámpár Lara, Dudás Anna, Ebner Jázmin, Vastag Hanga Anna, Iván Dániel Márk – 8.b osztályos tanulók 

PÉCSI JANUS PANNONIUS gimnázium megyei matematika verseny: Bagó Levente, iskolánk 6.a osztályos tanulója kimagasló 

eredményt ért el.  Sikeresen vett részt még:  

• Gáspár Kíra, Sipos Bendegúz – 6.a osztályos tanulók 

• Király Péter, Nagy Emma – 7.a osztályos tanulók 

• Czigelédi Zsombor, Viljovácz Bálint – 7.b osztályos tanulók 

• Forró Emília, Gellér Tamás, Major Márk – 8.a osztályos tanulók  

Janus angol-verseny  

• Csapó Amira (8.b) – 9. hely 

EGYMI – Pályaválasztási vetélkedő Szentlőrincen– 2. helyezés: 

• Nagy Ketrin és Martin Krisztián József 8.b osztályos tanulók, illetve Major Márk 8.a osztályos tanuló 

Barcsi Széchényi Ferenc Gimnázium - Angol nyelvű szépkiejtési verseny: 

• Forró Emília 8.a – 4. helyezés 

• Csapó Amira 8.b – 1. helyezés 

• Kovács Ábel 8.a – emléklap 

• Dávid Nadin 7.b – 6.helyezés 

• KraljAlbin 6.b – emléklap 

• Bánhegyi Ábel 5.a – 7. helyezés 

Zrínyi-kupa - matematikaverseny 

• Nagy Emma, Bogdán Norbert Géza, Kiss Máté, Nagy Roland – 7.a osztályos tanulók 

• Czigelédi Zsombor, Keszeg Boglárka, Sandó Attila, Viljovácz Bálint – 7. b osztályos tanulók 

• Forró Emília, Gellér Tamás, Illés Olivér, Resch Zoé – 8.a osztályos tanulók 

• Csapó Amira, Csámpár Lara, Schmidt Édua Lili, Piros Maja – 8.b osztályos tanulók 

 

 

 

 

 



Sporteredmények 

Szentpál Vivien birkózónk európai ezüstérmes lett U15-ös kategóriában 

Fiú Diákolimpia Országos döntő: 

• Bogdán Norbert 7.a – 3. helyezés 

• Nagy Roland 7.a – 3. helyezés 

• Végh Elián 6.a – 5. helyezés 

Lány Országos Diákolimpia döntő – Kiskunfélegyháza:  

• Garai Hargita 5.a – 1. helyezés 

• Bogdán Zsófia 4.b – 1. helyezés 

• Szentpál Vivien 8.a – 1. helyezés 

• Szentpál Lilien 8.a – 2. helyezés 

• Szökendy Maja 4.b – 2. helyezés 

• Paizs Barbara 8.a – 2. helyezés 

• Ignácz Boglárka 8.a – 5. helyezés 

Nyugat-Magyarország Területi Szabadfogású Diák I-II. korcsoportú Diákolimpiai Döntő: 

• Végh Elián 6.a – 1. helyezett 

• Váron Levente 6.a – 1. helyezett 

• Bogdán Norbert 7.a – 1. helyezett 

• Nagy Roland 7.a – 3. helyezett 

Baranya Vármegyei Szakképzési Centrum Zrínyi Miklós Gimnázium és Szakképző Iskola – Zrínyi-kupa – 2. helyezés: 

• Kiss Máté, Nagy Roland, Novák Botond, Wetzl Hunor – 7.a osztályos tanulók 

• Csámpár Aurél – 7.b 

• Gellér Tamás, Kovács József, Hallgató Márk, Öss Levente – 8.a osztályos tanulók 

4. korcsoportos Futsal Körzeti Döntő – 2. helyezés: 

• Kiss Máté, Nagy Roland, Novák Botond, Wetzl Hunor – 7.a osztályos tanulók 

• Csámpár Aurél – 7.b osztályos tanuló 

• Gellér Tamás, Kovács József, Hallgató Márk – 8.a osztályos tanulók 

Honvédelmi verseny pedagógusoknak: 

• Varga Viktória – 3. hely 

Grundbirkó Országos elődöntő csapatverseny:  

• korcsoport – lány 2. hely 

• korcsoport – fiú 1. hely 

• korcsoport – lány 1. hely 

• korcsoport – fiú 1. hely 

„Együtt gyermekeinkért” (Holcim) VIII. Szentlőrinc-Királyegyháza jótékonysági futóversenyen sikeresen részt vettek: 

• Szentpál Vivien, Szentpál Lilien, Ignácz Boglárka – 8.a osztályos tanulók 

• Vastag Hanga Anna, Dudás Anna, Török Levente, Iván Dániel – 8.b osztályos tanulók 

• Vastag Cseperke Véda – 7.b 

  

 

A téli szünet előtti utolsó tanítási nap 2023. december 21. (csütörtök), 

a szünet utáni első tanítási nap 2024. január 8. 

Mindenkinek békés, BOLDOG KARÁCSONYT kívánunk! 

További karácsonyi alkotások és Tinódi újságcikkek 

az alábbi Qr-kódon érhetőek el: 

 

A versenyekhez és iskolai eseményekhez kapcsolódó 

további képek az alábbi Qr-kódon érhetőek el: 

 


